平成 31 年４月 18 日

各位

株式会社 マルヨシセンター

代表者名 代表取締役社長 佐竹克彦

（コード番号 7515 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 小笠原將仁

（087-874-5511）

(訂正) 「平成 31 年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 31 年 4 月 15 日に発表いたしました「平成 31 年 2 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部に訂正すべき事項がありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「平成 31 年 2 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後に連結財務諸表に関する注記事項に誤りがあることが判明した

ため、訂正するものであります。なお、本件訂正による連結経営成績及び連結財政状態への影響はございません。

２．訂正の内容

（添付資料 20 ページ）

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(連結損益計算書関係)

 3 減損損失

当連結会計年度（自 平成 30 年３月１日 至 平成 31 年２月 28 日）

【訂正前】

用途 場所 種類 金額（千円）

店舗等 香川県 土地、建物等 285,677

店舗 兵庫県 建物等 111,957

店舗 愛媛県 建物等 68,497

【訂正後】

用途 場所 種類 金額（千円）

店舗 愛媛県 建物等 285,677

店舗 兵庫県 建物等 111,957

店舗等 香川県 土地、建物等 68,497

以 上